２０２１年３月１０日
大会参加チーム各位
チラベルトカップ実行委員会

第20回チラベルトカップ１人制審判研修会実施のご案内

この度は、大会参加頂き、誠に有難う御座います。
標記の件、大会初めての試みとしてラウンド１・２において、１人制審判を採用させて頂きました。
大会参加に当たり、受講が必須では御座いませんが、選手がピッチの上でストレスなくのびのびとプレーする為に、ベンチスタッフ・審判員の皆様の協力と研修会による審判法の理解が必要と思っております。
帯同審判員の皆様に於かれましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、今一度、１人制審判法を学んで頂きたくご案内させて頂きます。

記
〇リモート研修会（Ｚｏｏｍ）形式
　各回４５分～６０分程度の講習会（映像を中心に）
　各回参加人数　７０名程度を予定しております。
（１００名を超えるとサーバーに負担がかかりシステムダウンする可能性があります。）
　※チーム内にて、下記日程内で分散参加を調整願います。

【第1回】　3/24(水)　20:00～21:00　（19：50より入室可）
https://zoom.us/j/95459694094?pwd=Q0F4NnEvb0EwM3pWcTZzVTVLMHl5Zz09
ミーティングID: 　954 5969 4094
パスコード: 　801449

【第2回】　3/28(日)　20:00～21:00　（19：50より入室可）
https://zoom.us/j/95252254007?pwd=WUh5d0twcmhxbVlLS0ExbW5nTmU2QT09
ミーティングID:  952 5225 4007
パスコード:  135979

[bookmark: _GoBack]【第3回】　3/31(水)　20:00～21:00　（19：50より入室可）
https://zoom.us/j/92158386172?pwd=eFoxUDJSY2ZiRUJkUE5NQUNWNGdkdz09
ミーティングID:　 921 5838 6172
パスコード: 　620303
本件問い合わせ
チラベルトカップ実行委員会
事務局　渡辺　俊治
090-4245-0219